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Gündem No 1- 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. maddesine istinaden; Belediyemizin 2026 yılı gelir ve 

giderleri ile bunlara ilişkin hesap, kayıt ve işlemlerinin denetlenmesi amacıyla Denetim Komisyonu kurulması 

ve komisyonda çalıştırılacak uzman kişilerin çalıştırılacağı gün ve günlük ücretlerinin belirlenmesi teklifi 

üzerine yapılan müzakere sonucunda; Denetim Komisyonuna adları belirtilen Meclis Üyelerinin seçilmesi ile 

ilgili olarak yapılan gizli oylamada; 

1. Erkan UYGUN,        48 oy, 

2. Murat GÜLBİÇİM,  47 oy, 

3. Hayrettin ÜNLÜ,      44 oy alarak Denetim Komisyonuna seçildi.  (Karar No:2026/1) 

 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi tarafından 3194 Sayılı İmar Kanunu' nun 18. 

Maddesi’ne göre İmar Uygulaması (şuyulandırma) yapılmasına karar verilen Uzuntarla Mahallesi 46 No’lu 

Şuyulandırma Bölgesi olarak adlandırılan alanı kapsayan uygulama bölgesi için sadece bedeli tarafımızdan 

karşılanmak şartıyla, Belediyemiz ile Kartepe Belediyesi arasında ortak proje kapsamında işbirliği protokolünün 

yapılması ve başkanlık makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/2) 

 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemizde sözleşmeli personel çalıştırılabilecek kadroların 

belirlenmesi ve bu kadrolarda istihdam edilecek sözleşmeli personelin 2026 yılı ücretlerinin tespiti ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/3) 

 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz Zabıta ve İtfaiye personelinin 2026 yılı Aylık 

Maktu Fazla Çalışma Ücreti ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/4) 

 

Gündem No 5-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz sözleşmeli sanatçı, sanat ve sahne uygulatıcısı 

kadroları ve ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/5) 

 

Gündem No 6-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, kadro ihdası ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/6) 

Gündem No 7-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından 

devri talep edilen ekli listede yer alan mülkiyeti Belediyemize ait toplam 272 adet taşınmazın, bedeli 

mukabilinde Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne devir edilmesi ve konuyla ilgili işlemleri 

yürütmek üzere Başkanlık Makamına ve Encümenine yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/7) 
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Gündem No 8-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İlimiz, Derince İlçesi, Sopalı Mahallesi, 5230 ada 1 parsel sayılı 

6.569,48 m² yüzölçümlü taşınmazın Belediyemize ait 104845/164237 oranındaki (4.193,80 m²) hissesinin, 

eğitim-öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı adına tahsis edilmesi, tahsis süre ve 

şartlarının belirlenmesi, tahsise ilişkin protokol yapılması ve konuyla ilgili olarak Başkanlık Makamına yetki 

verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/8) 

 

Gündem No 9-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında Belediye Hizmet Alanı 

ve Park fonksiyonunda kalan, mülkiyeti Belediyemize ait İlimiz, Derince İlçesi, Sopalı Mahallesi 488 ve 489 

parsel sayılı taşınmazların,  Belediye Hizmet alanında kalan 1.491,82 m² yüzölçümlü kısmının Mahalle Konağı 

olarak, Park fonksiyonunda kalan 3.523,74 m² yüzölçümlü kısımlarının ''Park'' olarak kullanılmak üzere, 

Derince Belediyesine yeniden tahsis edilmesi, tahsis süre ve şartlarının belirlenmesi, tahsise ilişkin protokol 

yapılması ve konuyla ilgili olarak Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/9) 

 

Gündem No 10-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İlimiz, Karamürsel İlçesi, Akçat Mahallesi, 2.477,25 m² 

yüzölçümlü 123 ada 25 parsel sayılı taşınmaz üzerinde yer alan 830,07 m² alanlı Soğuk Hava Deposu 

Belediyemiz tarafından değerlendirileceğinden, Karamürsel Belediyesi adına olan tahsisin kaldırılması ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/10) 

 

Gündem No 11-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile ilimiz bünyesinde belirlenen okullardaki özel eğitim alt sınıflarına malzeme desteği verilmesi 

konusunda işbirliği protokolün yapılması hususunda Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu,  

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/11) 

 

İMAR RAPORLARI 

 

Gündem No 12-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Fatih Mahallesi, G23.c.05.d nazım 

imar planı paftası, 1145, 1146, 1148, 1149, 1167 No’lu adalara ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar 

planı ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/12) 

 

Gündem No 13-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Sepetlipınar Mahallesi, 

G.23.c.03.d.3.b-3.c uygulama imar planı paftaları 191 ada 3 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/13) 

 

Gündem No 14-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Ş. Bahçecik Mahallesi, G23.c.04.d 

nazım ve G23.c.04.d.02.c uygulama imar planı, 230 ada 1, 2 ve 6 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli 

nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/14) 

 

Gündem No 16-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, Dumlupınar, Sırrıpaşa, Sopalı ve 

Çınarlı Mahalleleri, G23.b.21.c, G23.b.22.c, G23.b.22.d, G23.b.22.a ve G23.b.22.b nazım imar planı paftaları, 

muhtelif alanlarda hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/15) 
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Gündem No 17-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Çerkeşli Mahallesi, G23-a-17-d-4-

a/b/d uygulama imar planı paftaları, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639 ve 644 No’lu adalara ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/16) 

 

Gündem No 18-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Pelitli Mahallesi,  G.22.b.15.d. nazım 

imar planı paftası,  205 ada 1 parsel ve civarına ilişkin hazırlanan 1/5000 nazım imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/17) 

 

Gündem No 19-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Saraylı Mahallesi, G23.c.07.b nazım 

ve G23.c.07.b.1.a uygulama imar planı paftası, 280 ada 1 No’lu parsele ile 288 ada 1 No’lu parsele ilişkin 1/5000 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/18) 

 

Gündem No 20-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Akçakoca Mahallesi, G23.b.24.d 

nazım, G23.b.24.d.2c uygulama imar planı paftası, Kocaeli Kuzey HRS Hattı “Güzergâh ve İstasyon Yerleşim 

Planı”nın imar planlarına aktarılmasına yönelik hazırlanan koruma amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 
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Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/19) 

 

Gündem No 21-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Çukurbağ Mahallesi, G23.b.24.c nazım, 

G23.b.24.c.1c ve G23.b.24.c.1d uygulama imar planı paftası,  Kocaeli Kuzey HRS Hattı “Güzergâh ve İstasyon 

Yerleşim Planı”nın imar planlarına aktarılmasına yönelik hazırlanan koruma amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/20) 

 

Gündem No 22-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Kabaoğlu Mahallesi, G23.b.24.a nazım 

G23.b.24.a.2.c ve G23.b.24.a.2.d uygulama imar planı paftaları, 281 ile 282 numaralı imar adalarının arasında 

kalan tescil harici alan, 283 ada 9 parsel ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli 

uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/21) 

 

Gündem No 23-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Körfez Mahallesi, 23b.25.d nazım, 

23.b.25.d.1.c ve 23.b.25.d.4.b uygulama imar planı paftaları, 1861 ada 1 ve 2 No’lu parsel ile 1855 ada 4 No’lu 

parselin doğusunda bulunan tescil harici alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 
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GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/22) 

 

Gündem No 24-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yeni Mahalle, G.23.b.23.c.1c uygulama 

imar planı paftası, 5108 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/23) 

 

Gündem No 25-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Babalı Mahallesi, F.24.c.07.b nazım 

imar planı paftası,  149 ada, 27 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/24) 

  

Gündem No 26-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Cebeci Mahallesi, F24.c.06.a  nazım 

imar planı paftası, 247 ada 11 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/25) 

  

Gündem No 27-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Kefken Mahallesi, F24.d.10.b nazım 

imar planı paftası, 150, 151, 152, 153, 154, 155 No’lu adalar ile çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/26) 

 

Gündem No 28-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Kefken Mahallesi, F24-d-10-c nazım 

imar planı paftası, 223, 224, 225 ve 226 No’lu adalara ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/27) 

 

Gündem No 29-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Kocakaymaz Mahallesi, 132 ada 158 

No’lu parsel, Kırkarmut Mahallesi, 113 ada 59 ve 63 No’lu parseller, İzmit Belediyesi, Çubukluosmaniye 
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Mahallesi, 125 ada 3 No’lu parsel ve çevresine ilişkin kamu yararı kararı alınması ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/28) 

 

Gündem No 30-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Nasuhlar Mahallesi, G22.b çevre 

düzeni G22.b.2 nazım imar planı paftaları, 114 ada 43-44-45-46-49 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan, 1/50000 

ölçekli çevre düzeni planı ve 1/25000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/29) 

 

Gündem No 31-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Orhan Mahallesi, F24.d.18.c nazım, 

F24.d.18.c.1c-4d uygulama imar planı paftaları, 219 ada 28 No’lu parsele ilişkin 1/50000 ölçekli çevre düzeni 

ile 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/30) 

 

Gündem No 32-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Orhan Mahallesi, F24.d.18.c nazım, 

F24.d.18.c.4a uygulama imar planı paftası, 217 ada 257 parsele ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/31) 

 

Gündem No 33-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Orhan Mahallesi, F24.d.18.d nazım, 

F24.d.18.d.2a-2b uygulama imar planı paftaları, 657 ada 3 No’lu parsele ilişkin 1/50000 ölçekli çevre düzeni 

ile 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/32) 

 

Gündem No 34-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent Mahallesi, G.24.d.03.d-3.a-

3.d-4.b-4.c, G24.d.08.a.2a-1.b  uygulama imar planı paftaları 307 ada, 1 No’lu parsel,  219 ada, 15 No’lu parselin 

güneyi ve tescil harici alan ile çevresine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/33) 

 

Gündem No 35-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ataevler ve İstasyon Mahalleleri, 

G24.d.1.b.1.a/1.b uygulama imar planı paftaları 1051 ada 1 No’lu parsel ve 279 ada 2 No’lu parselin kuzeyinde 

kalan tescil harici alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/34) 
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Gündem No 36-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ataşehir Mahallesi, G24d.01.c ve 

G24d.01.d nazım, G24d.01.c.4.a, G24.d.01.c.4.d G24.d.01.d.3.b ve G24d.01.d.3.c uygulama imar planı 

paftalarında hazırlanan Belediyemiz Meclisi'nin 10.07.2025 tarih ve 428 sayılı kararı ile onaylanarak 

15.10.2025-15.11.2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazlara ilişkin ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/35) 

 

Gündem No 37-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent Mahallesi, G.24.d.03.d ve 

G24.d.08.a nazım imar plan paftaları, Derbent 32. Bölge İmar Uygulaması sınırı içinde muhtelif adalara ilişkin 

1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/36) 

 

Gündem No 38-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ertuğrul Gazi, İstasyon ve Sarımeşe 

Mahalleleri, G24.a.21.c.3b, G24.a.22.d.4.a, G24.d.01.b.1.a / 1.b, G24.d.01.b.3.c uygulama imar planı paftaları 

muhtelif parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/37) 

 

Gündem No 39-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ertuğrulgazi (Uzunçiftlik) Mahallesi, 

G24.a.21.c.3.d uygulama imar planı paftaları 279 ada 7 ve 8 No’lu parseller ve tescil harici alana ilişkin 

hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/38) 

 

Gündem No 40-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, İbrikdere Mahallesi, G24.d.03.a.2.d 

uygulama imar planı paftası 118 ada 1 parsel, 119 ada parsel, 120 ada 1 parsel, 123 ada 1 No’lu parsel ve tescil 

harici alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 
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ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/39) 

 

Gündem No 41-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Köseköy Mahallesi, G24.d.01.a.3.a 

ve G24.d.01.a.4.b uygulama imar planı paftaları, 183, 184, 185, 186, 187, 189, 190, 192, 194, 196, 197 ve 581 

numaralı imar adalarına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/40) 

 

Gündem No 42-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Şevkatiye Mahallesi, Fındıksuyu 

Mevkii sınırlarında kamu yararı kararı alınması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN‘ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER 

oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/41) 

 

Gündem No 43-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Uzunbey (Dumlupınar) Mahallesi, 

G24.a.21.d nazım, G24.a.21.d.2.c uygulama imar planı paftası, 700 ada 4 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 
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Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/42) 

 

Gündem No 44-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Hacı Osman Mahallesi, 

G23.a.25.c.2.b  uygulama imar planı paftası, 220 ada 8, 23 ve 24 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın 

oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/43) 

 

Gündem No 45-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Yukarı Hereke Mahallesi, G23-a-18-

c, G23.a.23-b nazım, G23-a-18-c-3-d, G23-a-23-b-2-a uygulama imar planı paftaları dahilinde kalan 221, 3181, 

3182 ve 3184 sayılı imar adalar ve civarına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/44) 

 

Gündem No 46-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Körfez, Barbaros ve Seymen 

Mahalleleri, 1/50000 ölçekli G23.c çevre düzeni, 1/25000 ölçekli G23.c.2 ve 1/5000 ölçekli G23.c.04.d-09.a 

nazım ile G23.c.04.d.3.a-3.b-3.c-3.d-4.a-4.b-4.c-4.d ve G23.c.09.a.2.b uygulama imar plan paftaları, 491550-

494194 yatay, 4508652-4506565 dikey koordinatları arasında kalan bölgede hazırlanan ve Belediyemiz 

Meclisinin 14.08.2025 tarih ve 478 sayılı kararı ile onaylanan 1/50000 ölçekli çevre düzeni, 1/25000 ve 1/5000 

ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ve plan notu değişikliğine yasal askı süresi 

içerisinde yapılan itirazın değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/45) 

Gündem No 47-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, 

G.24.d.01.a-01.b nazım, G.24.d.01.a.3.b, G.24.d.01.b.4.a uygulama imar planı paftaları “Kartepe Kent Merkezi 
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Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı” dahilinde yer alan trafo alanlarının imar planlarına aktarılmasını 

içeren 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/46) 

 

2026 Yılı Ocak Ayı Meclis Toplantısının 15.01.2026 Tarihli 1. Birleşim 2. Oturum 

 

Gündem No 139- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, mülkiyeti Belediyemize ait İlimiz, Başiskele İlçesi, Kullar 

Mahallesi, 1038 ada 1 parsel sayılı 25.849,64 m² yüzölçümlü taşınmaz Belediyemiz tarafından 

değerlendirileceğinden, Başiskele Belediyesi adına olan tahsisinin kaldırılması ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN‘ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER 

oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/47) 

 

Gündem No 140- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, mülkiyeti Gebze Belediyesine ait İlimiz, Gebze İlçesi, Balçık 

Mahallesi, 176 ada 16 parsel sayılı, 34.682,25 m² yüzölçümlü taşınmazın belediye hizmetlerinde kullanılmak 

üzere bedelsiz olarak Belediyemiz adına devir alınması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, 

Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım 

SEZER, ÇELİK Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat 

GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Nizamettin 

GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, İrfan 

ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol 

ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih 

MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, 

Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, 

Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; 
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Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN‘ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER 

oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2026/48) 

 

Gündem No 141- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz boş memur kadrolarında yapılması düşünülen 

kadro değişikliklerine ait iptal-ihdas cetveli ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/49) 

 

Gündem No 142- Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından 

yürütülmekte olan Kırsal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamındaki, “Akıllı Zirai Mücadele Projesi”nin 

uygulaması ile ilgili olarak ortaklık, temsil, proje bütçesinin taahhüt edilen eş finansman katkı payının 

sağlanması ve belediye görevlilerinin yetkilendirilmesi hususlarında Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde; 

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2026/50) 

 

 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince 22.01.2026 tarihinde ilan olunur. 

 

 

                          Uğur IŞIK                                                             Bayram ÇOLAKOĞLU 

Meclis Şube Müdür V.                                     Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı 
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